COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 60 DEL 10.06.2014

OGGETTO: “Contributo annuo ﬁsslox ¢ variabile al Consorzio CEV — Consorzio
Energia Veneta — con sede in Verona. Impegno di spesa.

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione C.C. n.16 del 02.07.2013 con la quale il Comune di Pila ha aderito al
Consorzio CEV — Consorzio Energia Veneta — con sede in Verona, il cui regolamento prevede il
versamento di un contributo fisso annuale per le spese-di gestione ed il versamento di un contributo
variabile rapportato ai prelievi effettuati in KWh;

Rilevato che il suddetto atto deliberativo ha demandato al sottoscritto Funzionario Responsabile del
Servizio competente ’adozione degli atti gestionali conseguenti |’assunzione;

Considerato che il contributo associativo annuale fisso non si applica ai nuovi Soci per un anno;

Accertato pertanto che il predetto contributo fisso per ’anno 2014 ammonta ad €. 33,33 e che 1l
contributo variabile non puo essere che presunto;

1

Dato atto che la procedura di affidamento e la relativa norma di attribuzione sono le seguenti:
contributo;

Visto il redigendo bilancio di previsione 2014;

DETERMINA

Di assumere, per i motivi di cui in premessa, un impegno di spesa di €. 33,33 quale contributo fisso
annuale per le spese di gestione e di €. 50,00 quale contributo variabile presunto per I’anno 2014.

Di imputare la spesa complessiva di € 83,33 all’intervento 1010205 del redigendo bilancio di
previsione 2014 che presenta sufficiente disponibilita.

Di dare atto che viene rispettato I’art. 191 comma 1 del D.Lgs. 267/2000.

Di dare atto che la presente determinazione & esecutiva al momento dell’apposizione del visto di
regolaritd contabile,
Il Segretario Comunale
& O Garavaglia Dr.Tiziano




Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere FAVOREVOLE sotto il
profilo della regolaritd contabile ed attesta la relativa copertura finanziaria all’intervento 1010205
del redigendo bilancio di previsione 2014,

o 11 Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, 1i48.06.2014 & (s Toietti Rag, Daniela

iKY

PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune di Piladal 23 l o3 { 2o 4
per 15 giorni consecutivi.

e ‘?’ = ‘ ‘ %
PILA, li Eﬁkoﬂr( goely [ IL SEGREFARIO COMUNALE

COPIA CONFORME

R/ E ’
PILA, li 26{0—%( 2oty ( k& 1 IL SEG RIO COMUNALE

BN piv I

R !




